
KAYA KARAKAYA FEN LİSESİ    

Deniz derindir durulmaz dostluk ebedidir unutulmaz. 
Dostluk, iki kişi arasında bir çıkarı amaçlamayan ve sevgi bağı ile kurulan bir dinamiktir. Ortak 

yaşam deneyimlerine ve/veya ortak yaşam kavrayışlarına dayanır. Yani bir kişiyle dost olmak ortak 
deneyim alanı içerisinde bulunmaya da işaret edebilir, böyle bir alan olmaksızın dünyaya dair benzer 
kavrayışlara sahip olmak bakımından ortaklaşmaya da. Modern dünyada insanlar farklı toplumsal 

çerçeveler içerisinde kimliklerinin farklı yönleriyle 
bulunurlar.  

Goffman’ın belirttiği gibi, günlük yaşamda 
benliği bir maskeye sokarak sunarız. Bu bizim 
ikiyüzlü, yalancı insanlar olduğumuz anlamına 
gelmez. Tam aksine, bu durum dostluğun da 
imkânını yaratacak bir güç içerir. Nitekim 
dostlarımızı kendi bütünlükleri içerisinde sevsek 
dahi, onlarla dost olmamızı sağlayan şey bu tekil 
görüntülerdir. 

 

 

Birisiyle dost olmamızı sağlayan farklı sebepler vardır. Fakat her şeyden önce kendi varlığımızı 
arttırmak adına bir girişim değil midir bu? Dostumun beni olduğumdan daha öteye taşımasını isterim. 
Ya da en azından olduğum yerden düşmeme engel olmasını. Elbette bazen kendi konumumu tehlikeye 
atmak pahasına dostumu gözettiğim durumlar vardır. Fakat burada da söz konusu olan şey benim bu 
dostluğa ihtiyacım olması değil midir? Ya da dostumu gözetmeyi farklı bir cepheye, ilişkimizi gözetmeyi 
farklı bir cepheye koyarak bakacak olursak; bir daha 
dostumu görememek, ilişkilenememek pahasına 
fakat dürüst olmak istediğim için ona acımasız bir 
açıklamada bulunabilirim. Bu durumda 
gene dürüstlük ilkesine olan kendi bağlılığımı 
kurtarmak istiyor değil miyimdir? Dolayısıyla dostluk 
diğerkâmca, kendi iyiliğim pahasına karşımdakini 
gözettiğim bir şey değildir. Daha ziyade kendimi 
gözetirken aslında karşımdakini de gözettiğim, 
çıkarlarımın ve arzularımın ortaklaştığı kişiyle 
sürdürdüğüm bir ilişkidir.  
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ÇEDES (Çevreme Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi) 
“DOĞRULUK” TEMALI SÖYLEŞİ 

 
 

Elazığ İl Müftü Yardımcısı Sn.Tayyip TÜZ öğrencilerimizle buluştu. Değerlerimiz çerçevesinde 
“doğruluk” temalı söyleşi gerçekleştirdi. 
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